[bookmark: _GoBack]

乌退役军人发〔2023〕30号

乌审旗退役军人事务局关于调整
各工作领导小组的通知

各股、室、中心：
鉴于人事变动和岗位调整，经研究决定，对乌审旗退役军人事务局各工作领导小组进行调整，具体如下：

乌审旗退役军人事务局
2023年12月19日

一、党务工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
希荣花     旗纪委监委派驻政协机关纪检组组长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫
二、党的建设工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
        邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫
三、党风廉政建设责任制工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
        邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
希荣花     旗纪委监委派驻政协机关纪检组组长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
四、共青团工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
        边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长

成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  王保珍
五、信访工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
        边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
六、保密工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
七、安全生产工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  王云飞
八、精神文明建设工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  巴德玛
九、创建全国文明县城工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长        成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  王 帅 王云飞
十、维护社会稳定工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
        边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
十一、网络安全和信息化工作领导小组
组   长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成   员： 李伟春  贺 锋  邵 鑫  刘 甜
十二、国家安全人民防线建设工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图 李伟春  贺 锋  邵  鑫  阿日古那
十三、深化改革工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
常务副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  王 帅
十四、社会治安综合治理工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
十五、“放管服”工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
十六、政务公开工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
十七、接诉即办工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
十八、电子政务工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
十九、软件正版化工作领导小组
组  长: 宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员: 李伟春  贺 锋  邵 鑫  王保珍
二十、涉军领域信息网络违法犯罪专项整治工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
二十一、新时代文明实践志愿服务工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
常务副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
      边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员： 李伟春  邵 鑫  贺 锋
二十二、市域社会治理现代化试点工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
二十三、推进法治政府建设等工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 峰  邵 鑫  郝建丽
二十四、扫黑除恶专项斗争工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 峰  邵 鑫  阿日古那
二十五、应对新型冠状病毒肺炎疫情工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 峰  邵 鑫  赵 慧
二十六、“十四五”规划编制工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 峰  邵 鑫
二十七、项目资金争取引进工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  赵 慧
二十八、“清风干部”评选工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
希荣花     旗纪委监委派驻政协机关纪检组组长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌
二十九、“八五”普法工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  郝建丽
三十、妇女儿童工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长成  员：赵 静  赵 慧  张丽霞
三十一、“博爱一日捐”工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫   赵 慧
三十二、创建民族团结进步示范单位工作领导小组
组   长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  珠 拉
三十三、创建健康促进机关工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  张丽霞
三十四、创建无烟党政机关工作领导小组
组   长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春（监督员）  张丽霞（巡查员）
三十五、公共机构工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  王保珍
三十六、筑牢祖国北疆安全稳定屏障工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
三十七、平安建设工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
三十八、常态化联系退役军人工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那
三十九、打击防范治理电信网络新型违法犯罪工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  刘 甜
四十、信访代办工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  贺 锋  邵 鑫  何玉斌  阿日古那
四十一、帮办代办工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  何玉斌  阿日古那
郝建丽
四十二、“三级舆情”工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  阿日古那  巴德玛
四十三、全方位建设模范自治区工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：乌云图  李伟春  贺  锋  邵  鑫  珠  拉
四十四、数字政府建设工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  珠  拉
四十五、“多多评•乌审通”宣传推广运用工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  何玉斌  阿日古那
四十六、意识形态工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  巴德玛
四十七、包联驻村工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  王  帅
四十八、意识形态工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  王保珍
四十九、国家通用语言工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺  锋  邵  鑫  巴德玛
五十、爱国卫生暨创卫工作领导小组
（一）组织管理小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  张丽霞
（二）健康教育小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员： 赵 慧  赵  静  郝建丽  张丽霞
（三）病媒生物小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：王 帅  何玉斌  王云飞  张 旭
五十一、慢性病综合防控示范区工作领导小组
组  长：宝鲁德巴特尔 旗退役军人事务局党组书记、局  长
副组长：边海军     旗退役军人事务局党组成员、副局长
邱  博     旗退役军人事务局党组成员、副局长
成  员：李伟春  贺 锋  邵 鑫  张丽霞
领导小组下设一办四组，包括：
办公室：
主  任：李伟春
负责创建方案及年度计划的制定、创建申报及工作总结的牵头工作。
综合组：
组  长：贺  锋
组  员：赵  静
负责实施创建方案及年度计划、创建工作及工作总结。
活动组：
组  长：王  帅
组  员：何玉斌
负责开展创建方案及年度计划中的主题活动。
宣传组：
组  长：赵 慧
组  员：阿日古那
负责开展机关创建工作宣传活动。
督查组：
组  长：邵  鑫
组  员：张丽霞

乌审旗退役军人事务局                   2023年12月19日印发
— 1 —